[bookmark: _GoBack]Në bazë të nenit 53 paragrafit 1 pikës 22 të Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e MZ- dispozitat komunale“ nr.25/19), dhe nenit 14 të Vendimit mbi themelimin e shoqatës me përgjegjësi të kufizuar „Komunalno / Komunale“, numër 02-030/19-4075 prej më 18.07.2019, Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 18.07.2019 ka sjellë

VENDIM 
mbi emërimin e anëtarëve të Këshillit të drejtorëve të Shoqatës me përgjegjësi të kufizuar „Komunalno / Komunale“

Neni 1
Emërohen anëtarët e Këshillit të drejtorëve të Shoqatës me përgjegjësi të kufizuar „Komunalno / Komunale“ edhe ata nga radhët e përfaqësuesve të themeluesve.	
1.  Esmin Beqoviq, anëtar		
2.  Anton Lulgjuraj, anëtar
3.  Ellma Dreshaj, anëtar
Neni 2
Mandati i anëtarëve të Këshillit të drejtorëve zgjatë 4 (katër) vite me mundësi të rizgjedhjes.	
Neni 3
	Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale“ 
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